21e RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE 2018

ETAPE DE CONCENTRATION : ITINERAIRE DE OSLO ET BAD HOMBOURG

du Vendredi 2 au Samedi 3 Février 2018

SECTEUR : BAD HOMBOURG - LANGRES

CH
Allemagne

Haute-Marne

Communes

Bad Hombourg
Francfort
Kaiserslautern
Sarrebrick

Langres Nord (Sortie n° 7)

Langres

Cartes Michelin n®° 718 - 307 - 314 - 313

(73 voitures)

Routes

458,00 km - Temps Idéal : 11 h 38

Distances
Partiel Total

0,00 0,00
13,00 13,00
117,00 130,00
64,00 194,00
_____ 9,00 203,00
64,00 267,00
5300 320,00
5700 377,00
7000 447,00
11,00 458,00

Horaire Approximatif
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